Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №574

Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

От 01.09.2022г.                                                                                                                   № 182-о

О закреплении наставнических пар/групп

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения

о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБОУ школе №

57, утвержденного приказом директора от «31» августа 2022г.  №106-о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 01.09.2022 г. наставнические пары в рамках реверсивного

наставничества:

№ Наставническая пара

ФИО педагога Должность ФИО педагога Должность

1.  Асташенкова  С.А. Учитель

физкультуры

Титов Р.Н. Педагог

дополнительного

образования

2.  Козырева Н.Н. Учитель начальных

классов

Крамарь Ю.С. Учитель начальных

классов

3.  Бутунина О.В. Учитель китайского

языка

Савельева Е.И. Учитель китайского

языка

4.  Попкова Я.А Учитель

английского языка

Рябыкина Э.В. Учитель истории

Основание: согласие наставляемых.

2. Закрепить с 01.09.2022 г. наставническую пару в рамках ситуационного

наставничества:

№ Наставник Наставляемый

ФИО педагога Должность ФИО педагога Должность

1.  Бобошко С.А. Учитель технологии Аматова О.В. Учитель физкультуры

2.  Косинова Т.Е. Учитель начальных

классов

Зыкова Р.А. Учитель начальных

классов

3.  Чернецкая Т.А. Учитель

английского языка

Ишанина И.В. Учитель английского

языка

4.  Гаврилов Г.А. Учитель русского

языка и литературы

Немова О.И. Учитель русского

языка и литературы

5.  Лобова М.А.  Заведующий ОДОД Александрова

В.В.

Педагог

дополнительного

образования

6.  Богданова В.А. Учитель

физкультуры

Губанов А.Е. Учитель физкультуры

7.  Фирсова И.А. Заместитель

директора по УВР

Конова А.В. Заместитель

директора по УВР

Основание: согласие наставляемых.

3. Закрепить с 01.09.2022 г. за молодыми специалистами и опытных педагогов-

наставников:

№ Наставники Наставляемые

 ФИО педагога Должность ФИО педагога Должность

1.  Семенова О.С. Учитель начальных

классов

Богоявленская Е.А. Учитель начальных

классов

2.  Гаврилов Г.А. Учитель русского

языка и литературы

Раевская А.П. Учитель русского

языка и литературы

3.  Балагина О.Ю. Учитель начальных

классов

Ратникова П.С. Учитель начальных

классов

4.  Конова А.В.,

Кукушкина Е.В.

Розов И.И.,

Рябыкина Э.В.

Заместитель

директора по УВР,

учитель

обществознания

Заместитель

директора по

воспитательной

работе

Учитель

обществознания и

экономики

Учитель истории

Пономарева О.В. Учитель истории,

обществознания и

ИЗО

5.  Савин А.В. Педагог-психолог Бравая А.С. Педагог-психолог

Основание: согласие наставляемых.

4. . Закрепить с 01.09.2022 г. наставническую группу в рамках работы «Школы

молодого педагога» за заместителем директора по УВР Коновой А.В. Состав

группы:

№ ФИО педагога Должность

1.  Богоявленская Е.А. Учитель начальных классов

2.  Ратникова П.С. Учитель начальных классов

3.  Пономарева О.В. Учитель истории, обществознания и ИЗО

4.  Губанов А.Е. Учитель физкультуры

5.  Руденко Т.Ю. Учитель биологии

6.  Бутунина О.В. Учитель китайского языка

7.  Савельева Е.И. Учитель китайского языка

8.  Раевская А.П. Учитель русского языка и литературы

9.  Бравая А.С. Педагог-психолог

10.  Савин А.В. Педагог-психолог

Основание: согласие наставляемых.

5. Ответственность  за выполнение настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР А.В. Конову.

5.1. Ответственному лицу:

- поддерживать наставнические пары/группы в разработке персонализированных

программ наставничества;

- отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Директор                                                                                             М.А. Волкова

С приказом № 182-о от 01.09.2022г. ознакомлены:

ФИО педагога Подпись

Александрова В.В.

Аматова О.В.

Балагина О.Ю.

Бобошко С.А.

Богданова В.А.

Богоявленская Е.А.

Бравая А.С.

Бутунина О.В.

Гаврилов Г.А.

Губанов А.Е.

Зыкова Р.А.

Ишанина И.В.

Конова А.В.

Косинова Т.Е.

Крамарь Ю.С.

Кукушкина Е.В.

Лобова М.А.

Немова О.И.

Пономарева О.В.

Раевская А.П.

Ратникова П.С.

Розов И.И.

Руденко Т.Ю.

Рябыкина Э.В.

Савельева Е.И.

Савин А.В.

Семенова О.С.

Титов Р.Н.

Фирсова И.А.

Чернецкая Т.А.

		2023-08-25T21:47:19+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №574 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	Я являюсь автором этого документа